Jei Tiekėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims 
taikomas toks pats Sutarties 1 priede nurodytas garantinis terminas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina yra 233400,00 EUR (du šimtai 
trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) be PVM; 282414,00 EUR (du šimtai 
aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai keturiolika Eur 00 ct) su PVM; PVM sudaro                           
49014,00 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturiolika Eur 00 ct): 

Nr. Pavadinimas Kiekis Mato 

vienetas 
1 mato vnt. 

kaina be PVM, 
Eur 

Suma be 
PVM, Eur 

1.1. 
Modulinis paciento monitorius 
Philips Healthcare, IntelliVue MX550 26 vnt. 5150,00 133900,00 

1.2. 
Transportinis paciento monitorius